
COMUNE DI PADOVA

SETTORE CONTRATTI, APPALTI E PROVVEDITORATO

OGGETTO: Realizzazione area verde destinata alla piantumazione di

alberi per i nuovi nati in via Isonzo. Parco inclusivo

sensoriale - 2  lotto.

Codice opera: LLPP OPI 2017/041

CIG (Codice Identificativo Gara) n. 767190611D

CUP (Codice Univoco Progetto) n. H97H17000180004

VERBALE DI SORTEGGIO PUBBLICO PER LA FORMAZIONE

DELL’ELENCO DELLE IMPRESE DA INVITARE ALLA PROCEDURA

NEGOZIATA (art. 36 D.lgs. 50/16)

Il giorno 26 Novembre, presso gli uffici del Settore Contratti, Appalti e

Provveditorato, in Via N. Tommaseo n. 60.

In luogo aperto al pubblico.

Alle ore 9.00 presiede la seduta il sottoscritto dott. Andrea Ferrari,

funzionario amm.vo Alta specializzazione delegato con determinazione n.

2017/86/0829 in data 27 dicembre 2017 del Capo Settore Contratti Appalti

e Provveditorato, alla presenza e con la collaborazione di dott.ssa

Giuseppina Battalliard, Patrizia Sanginario, impiegate e testimoni.

In esecuzione dell’Avviso di indagine di mercato relativo alla procedura in

oggetto, pubblicato sul sito internet comunale, si dà atto che gli operatori

economici che hanno fatto pervenire la propria manifestazione di interesse

nel termine previsto dall'avviso sono n. 53, come da elenco allegato sub

“A” al presente verbale. 
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In esito alle verifiche effettuate, viene dato atto che gli operatori economici

che hanno presentato regolarmente la manifestazione di interesse, sono in

possesso di adeguata attestazione SOA (verifica effettuata attraverso

consultazione del casellario informatico ANAC) e sono accreditati nella

piattaforma di e-procurement SINTEL, come disposto dal l’avviso di

indagine di mercato, risultano essere in numero di 18 corrispondenti ai

numeri 14- 24- 2- 30- 44- 3- 48- 11- 26- 35- 17- 22- 49- 18- 47- 21- 19- 25

di cui all'allegato elenco sopra richiamato.  

Ai sensi dell'art. 53 D.Lgs. 50/16 l'elenco di cui all'allegato sub “A”, non

potrà essere comunicato a terzi o reso in qualsiasi altro modo noto.

Alle ore 13.30, sono conclusi i lavori.

ll Presidente 

(Dr. Andrea Ferrari)

firmato digitalmente
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Appalto lavori di Realizzazione area verde destinata alla piantumazione di alberi per i nuovi nati in via Isonzo. Parco inclusivo sensoriale - 2  lotto.

N. 
N. istanza: Prot.: Data invio: Denominazione: Incarico: Cod. Fiscale: P.iva: Pec: Cap.: Sede: Indirizzo: E-mail: Tel:

1 0431695 12-11-2018 SCARL 00090810383 00090810383 44124

2 0438652 15-11-2018 SRL 00244660239 00244660239 37019

3 0437571 15-11-2018 COOP 00246620280 00246620280 35127

4 0441551 19-11-2018 COOP 00351390398 00351390398 48013

5 0440732 16-11-2018 00697560357 00697560357 42035

6 0428976 09-11-2018 SNC 00744170283 00744170283 35020

Tipo 

impresa

:
20181112-115639-
258374

COPMA SOC. 
COOP. A R.L.

LEGALE 
RAPPRESENTANTE 

DELLA SOCIETA'

copma@legalmail.
it

FERRA
RA 

(FE)

VIA 
VITTORE 

VENEZIA
NI, 32

gare@c
opma.it

0532/97
0611 

(fax: 
0532/97

0612)

20181115-143327-

920089

TECNICA 

VERDE SRL 

UNIPERSONAL
E

LEGALE 

RAPPRESENTANTE 

DELLA SOCIETA'

vivaisanbenedetto

srl@legalmail.it

PESCH

IERA 

DEL 
GARD

A (VR)

VIA 

VENEZIA, 

64

segreter

ia@san

benedet
togroup

.com

0457552

349

20181115-095950-
233907

GIOTTO 
COOPERATIVA 

SOCIALE

PROCURATORE 
DELLA SOCIETA'

coopgiotto@legal
mail.it

PADO
VA 

(PD)

VIA 
VIGONOV

ESE, 111

giotto@
coopgio

tto.com

0498705
451 

(fax: 
0497611

53)

20181119-091041-

346420

MONTANA 

VALLE DEL 
LAMONE SOC. 
COOP. P.A.

LEGALE 

RAPPRESENTANTE 
DELLA SOCIETA'

cooplamone@lega

lmail.it

BRISIG

HELLA 
(RA)

AURORA, 

2

coopla

mone@
coopla
mone.it

0546-

88014

20181116-142941-
136921

CONSORZIO 
CORMA 

LEGALE 
RAPPRESENTANTE 

DELLA SOCIETA'

CONS
ORZIO

postacertificata@
pec.consorziocor

ma.it

CASTE
LNOV

O NE' 
MONTI 
(RE)

VIA 
PRAMPOL

INI , 5

info@co
nsorzio

corma.i
t

0522/61
2043 

(fax: 
0522/81
1111)

20181109-101728-
136589

EDILVERDE 
SNC DI 

COGNOLATTO 
ARMANDO E C.

LEGALE 
RAPPRESENTANTE 

DELLA SOCIETA'

edilverdesnc@reg
isterpec.it

MASE
RA' DI 

PADO
VA 
(PD)

VIA 
GARIBAL

DI, 15

INFO@
EDILV

ERDE.
EU

3357809
118



7 0425336 07-11-2018 SRL 00815570296 00815570296 45010

8 0434960 13-11-2018 SNC 00836570291 00836570291 45030

9 0436149 14-11-2018 SNC 01019310281 01019310281 35030

10 0445532 20-11-2018 SRL 01199880293 01199880293 geopram@pec.it 45020

�� 0440846 16-11-2018 VERDE PIU SRL SRL 01396060293 01396060293 45024

12 0428151 08-11-2018 SRL 01443040298 01443040298 37121

13 0442319 19-11-2018 SRL 01474170931 01474170931 33073

20181107-121625-

856221

GARDEN 

IMPIANTI SRL 
A SOCIO UNICO

LEGALE 

RAPPRESENTANTE 
DELLA SOCIETA'

GARDENIMPIA

NTI@PEC.IT

CEREG

NANO 
(RO)

E. 

CARUSO, 
841

GARD

ENIMP
IANTI

@LIBE
RO.IT

0425409

947

20181113-174113-
822687

ASTATI BRUNO 
E LUCIANO SNC

LEGALE 
RAPPRESENTANTE 
DELLA SOCIETA'

astatiblsnc@pec.a
gritel.it

CASTE
LNOV
O 

BARIA

NO 
(RO)

VIA 
ARGINE 
PO , 5063

astati.bl
@libero
.it

0425840
759

20181114-114615-

710746

VIVAI F.LLI 

BERTI SNC

LEGALE 

RAPPRESENTANTE 
DELLA SOCIETA'

vivaiflliberti@pec

.it

CERVA

RESE 
SANTA 

CROC

E (PD)

VIA 

S.MARTIN
O, 46

vivaiflli

berti@v
irgilio.it

0499915

053

20181120-191420-

554777

GE.O.PR.AM. 

S.R.L. A SOCIO 
UNICO

LEGALE 

RAPPRESENTANTE 
DELLA SOCIETA'

CASTE

LGUG
LIELM
O (RO)

PIAZZA 

VITTORIO 
VENETO, 
48

geopra

m@libe
ro.it

0425706

883 
(fax: 
0425706

884)

20181116-164441-

890641

LEGALE 

RAPPRESENTANTE 

DELLA SOCIETA'

verdepiusrl@legal

mail.it

FIESSO 

UMBE

RTIAN
O (RO)

VIA 

MARCONI 

231, 231

info@ve

rdepius

rl.com

0386616

33

20181108-164652-
311185

CARAMORI 
SRL

LEGALE 
RAPPRESENTANTE 

DELLA SOCIETA'

caramoripiantesrl
@pec.agritel.it

VERO
NA 

(VR)

VIA 
LEONCIN

O, 32

ufficiog
are@ca

ramorip
iante.co
m

0425/84
7224 
(fax: 
0425/81

012)

20181119-105041-
761412

ECO-SERVICE 
S.R.L.

LEGALE 
RAPPRESENTANTE 
DELLA SOCIETA'

ecoservicesrl@leg
almail.it

CORD
OVAD
O (PN)

VIA 
BELVEDE
RE, 91A 91

info@ec
o-
services
rl.com

0434/68
187 
(fax: 
0434/69
0684)



14 0443980 20-11-2018 SRL 01589120235 01027900222 38122

15 0439742 16-11-2018 COOP 01741260986 01741260986 25018

16 0428165 08-11-2018 SRL 01851520245 01851520245 36053

17 0430109 09-11-2018 SRL 02181020989 02181020989 25013 TEZZE, 8

18 0430328 10-11-2018 SRL 02245100165 02245100165 24030

19 0440169 16-11-2018 ICAM S.R.L. SRL 02333150841 02333150841 92026

20 0445518 20-11-2018 COOP 02612040275 02612040275 30030

20181120-101056-

525073

ITALBETON 

S.R.L.

LEGALE 

RAPPRESENTANTE 
DELLA SOCIETA'

italbeton@pec.ital

beton.it

TRENT

O (TN)

DOSS 

TRENTO, 
45

italbeto

n@italb
eton.it

0457238

000 
(fax: 

0457238
185)

20181116-085042-
614632

TENDA VERDE 
SOCIETA' 
COOPERATIVA 

SOCIALE 

ONLUS

LEGALE 
RAPPRESENTANTE 
DELLA SOCIETA'

tendaverde@pec.c
onfcooperative.it

MONTI
CHIAR
I (BS)

VIA SAN 
GIOVANN
I, N__48, 

48

tecnico
@tenda
verde.it

0309981
090

20181108-165534-

865197

ECO GREEN 

S.R.L.

LEGALE 

RAPPRESENTANTE 

DELLA SOCIETA'

ecogreensrl@pec.i

t

GAMB

ELLAR

A (VI)

VIALE 

EUROPA, 

48A scala 1

ecogree

nsrl@p

ec.it

0444649

240 

(fax: 
0444448

553)

20181109-155200-

315842

FERRARI VIVAI 

SRL

LEGALE 

RAPPRESENTANTE 

DELLA SOCIETA'

ferrarivivai@pec.

vivaiferrari.it

CARPE

NEDOL

O (BS)

ferrariv

ivai@fe

rrariviv
ai.it

0309697

333 

(fax: 
0309984

959)

20181110-095805-
646147

AZIENDA 
AGRICOLA 

CATTANEO 
S.R.L.

LEGALE 
RAPPRESENTANTE 

DELLA SOCIETA'

azcattaneosrl@pe
c.it

VALBR
EMBO 

(BG)

VIA 
PROVINCI

ALE, 1

info@vi
vaicatta

neo.it

035/527
558

20181116-115401-
510407

LEGALE 
RAPPRESENTANTE 

DELLA SOCIETA'

impresaicamsrl@
pec.it

FAVAR
A (AG)

VIA AVV. 
G. 

BRUCCOL
ERI, 12

impresa
icamsrl

@alice.i
t

0922338
56

20181120-183413-
498898

SOC. COOP. 
SOCIALE IL 
GERMOGLIO 
ONLUS

LEGALE 
RAPPRESENTANTE 
DELLA SOCIETA'

ilgermogliocoop@
legalmail.it

SALZA
NO 
(VE)

VIA 
CORNAR
OTTA, 7C

info@il
germogl
iocoop.i
t

0415740
402 
(fax: 
0415744

329)



21 0443833 20-11-2018 DELEGATO SRL 02619580125 02619580125 21040

22 0443132 19-11-2018 SRL 02706000847 02706000847 92026

23 0440792 16-11-2018 FEA SRL SRL 02764870362 02764870362 41013

24 0425893 07-11-2018 02894130273 02894130273 30174

25 0436854 14-11-2018 COOP 02935310272 02935310272 30035

26 0442986 19-11-2018 SRL 03274590284 03274590284 35030

20181120-100325-

480239

PURICELLI 

AMBIENTE 
VERDE SRL

info@pec.puricelli

ambiente.it

JERAG

O CON 
ORAG

O (VA)

VIA 

MONTE 
GRAPPA, 

19

info@p

uricellia
mbiente

.it

0332223

559 
(fax: 

0332228
118)

20181119-183207-
460338

IMPRESALV 
S.R.L.

LEGALE 
RAPPRESENTANTE 
DELLA SOCIETA'

IMPRESALV@A
RUBAPEC.IT

FAVAR
A (AG)

VIA 
SIMONE 
CORLEO, 

7

IMPRE
SALV
@LIBE

RO.IT

0922437
446 
(fax: 

0922/43
7446)

20181116-153528-

374556

LEGALE 

RAPPRESENTANTE 
DELLA SOCIETA'

direzione@pec.fea

srl.eu

CASTE

LFRAN
CO 
EMILI

A (MO)

VIA 

MANZOLI
NO EST, 
14

gare@f

easrl.eu

0592803

39 (fax: 
0592862
627)

20181107-150237-

142383

CONSORZIO 

SOCIALE 
UNITARIO G. 
ZORZETTO 

SOC.COOP. 

LEGALE 

RAPPRESENTANTE 
DELLA SOCIETA'

CONS

ORZIO

cert@pec.csuzorz

etto.it

VENEZ

IA (VE)

ASSEGGI

ANO, 41N

info@cs

uzorzett
o.it

0415441

472 
(fax: 
0415441

472)

20181114-154942-
950418

ALADINO 
SOCIETA' 

COOPERATIVA 
SOCIALE

LEGALE 
RAPPRESENTANTE 

DELLA SOCIETA'

aladino@pec.alad
inocoop.it

MIRAN
O (VE)

VIA 
PARAURO

, 96 interno 
A

info@al
adinoco

op.it

0415700
515 

(fax: 
0413195
002)

20181119-152022-

009012

COSTRUZIONI 

STRADALI 
MARTINI 
SILVESTRO SRL

LEGALE 

RAPPRESENTANTE 
DELLA SOCIETA'

info@pec.martinis

ilvestro.it

VO 

(PD)

VIA IV 

NOVEMB
RE, 1232

info@m

artinisil
vestro.it

049-

9940057 
(fax: 
049-

9944070
)



27 0429213 09-11-2018 03353360245 03353360245 36100

28 0439950 16-11-2018 CO.VE.MA SRL SRL 03428670362 03428670362 41013

29 0425978 07-11-2018 SRL 03489740633 03489740633 80019

30 0425887 07-11-2018 SRL 03882040284 03882040284 35013

31 0439618 16-11-2018 SRL 04155930284 04155930284 35028

32 0423576 06-11-2018 SRL 04500880630 01337061210 80132

33 0423213 06-11-2018 3DGREEN SRL 04540220235 04540220235 3dgreensrl@pec.it 37060

20181109-111656-

462310

ICA 

CONSORZIO 
ARTIGIANI 

ASSOCIATI

LEGALE 

RAPPRESENTANTE 
DELLA SOCIETA'

CONS

ORZIO

icaconsorzio@aru

bapec.it

VICEN

ZA (VI)

VIA BTG. 

VESTONE 
, 5

gare@ic

aconsor
zio.com

0444980

408 
(fax: 

0444149
2019)

20181116-085514-
106427

LEGALE 
RAPPRESENTANTE 
DELLA SOCIETA'

covema.srl@legal
mail.com

CASTE
LFRAN
CO 

EMILI

A (MO)

VIA 
GUIDO 
RENI, 45 

45

direzion
e.covem
a@gmai

l.com

0597103
635 
(fax: 

0597103

635)

20181107-165115-

746052

I GIARDINI DEL 

SUD S.R.L.

LEGALE 

RAPPRESENTANTE 
DELLA SOCIETA'

igiardinidelsud@l

egalmail.it

QUALI

ANO 
(NA)

VIA 

CAMPAN
A, 24

giardini

sudsrl@
virgilio.

it

0811917

5653 
(fax: 

0811917

5639)

20181107-145822-

125921

MEDITERRANE

A SOCIET__ 
AGRICOLA SRL

LEGALE 

RAPPRESENTANTE 
DELLA SOCIETA'

mediterraneapian

te@pec.it

CITTA

DELLA 
(PD)

VIA 

DANTE 
ALIGHIER
I, 38

info@m

editerra
nea-
piante.it

0499390

023 
(fax: 
0499390

023)

20181116-101031-

275497

G. MARITAN 

SRL

LEGALE 

RAPPRESENTANTE 

DELLA SOCIETA'

g.maritansrl@mes

saggipec.it

PIOVE 

DI 

SACCO 
(PD)

VIA 

ALESSIO 

VALERIO, 
85

info.ma

ritan@l

ibero.it

0499704

606

20181106-133648-
450691

BONIFICO 
GROUP

LEGALE 
RAPPRESENTANTE 
DELLA SOCIETA'

bonificogroup@le
gpec.it

NAPOL
I (NA)

VIA 
GENERAL
E 
GIORDAN

O ORSINI, 

5

info@b
onificog

roup.it

0817599
663 

(fax: 
0815845
170)

20181106-121316-
598656

LEGALE 
RAPPRESENTANTE 

DELLA SOCIETA'

CASTE
L 

D'AZZ
ANO 
(VR)

G 
GARIBAL

DI, 37 37

disconzi
giardin

aggi@al
ice.it

0458901
385



34 0436934 14-11-2018 04658160280 04658160280 35010

35 0432350 12-11-2018 SRL 04993321217 04993321217 80017

36 0438088 15-11-2018 SRL 05073170283 05073170283 35020

37 0444630 20-11-2018 SRL 05145331210 05145331210 80017

38 0438851 15-11-2018 TE.M.A.S. S.R.L. SRL 06540450639 06540450639 80142 MOLISE, 2

39 0429372 09-11-2018 SAS 06738191219 06738191219 80026

40 0429311 09-11-2018 SRL 06813871214 06813871214 80017

20181114-172710-

387380

SOCIET__ 

AGRICOLA 
VIVAI GARDIN 

S.S.

LEGALE 

RAPPRESENTANTE 
DELLA SOCIETA'

DITTA 

INDIVI
DUALE

vivaigardinss@leg

almail.it

VILLA

NOVA 
DI 

CAMP
OSAM
PIERO 

(PD)

VIA 

GIOTTO, 
13

vendite

@vivaig
ardinpi

ante.co
m

0499221

783

20181112-172932-
945332

VIVAI 
ANTONIO 
MARRONE SRL

LEGALE 
RAPPRESENTANTE 
DELLA SOCIETA'

vivaimarronesrl@
arubapec.it

MELIT
O DI 
NAPOL

I (NA)

VICO 
PALAZZO, 
3

info@a
ntoniom
arrone.i

t

0817114
384

20181115-114343-

841940

F.LLI GARDIN 

SRL

LEGALE 

RAPPRESENTANTE 
DELLA SOCIETA'

f.lligardinsrl@pec

.it

SAONA

RA 
(PD)

VIA 

CAOVILL
A, 16

info@fll

igardins
rl.it

0496406

79 (fax: 
0498799

079)

20181120-125536-

969050

VIVAI 

BARRETTA 
GARDEN S.R.L.

LEGALE 

RAPPRESENTANTE 
DELLA SOCIETA'

vivaibarrettagard

en@arubapec.it

MELIT

O DI 
NAPOL
I (NA)

VIA 

CIRCUMV
ALLAZIO
NE 

ESTERNA, 

, 10

vivaiba

rrettaga
rden@li
bero.it

0817023

250 
(fax: 
0817023

250)

20181115-162943-

268492

LEGALE 

RAPPRESENTANTE 

DELLA SOCIETA'

temassrl67@legal

mail.it

NAPOL

I (NA)

info@te

masserv

izi.it

0817340

626 

(fax: 
0817340

626)

20181109-113120-
539135

CENTRO 
GARDEN SAS DI 
MAISTO 
VINCENZO

LEGALE 
RAPPRESENTANTE 
DELLA SOCIETA'

centrogarden@pe
c.ascomcasoriaser
vizi.it

CASOR
IA (NA)

VIA M. 
D'OTRAN
TO, 1

centro.g
arden@
libero.it

0817577
148 
(fax: 
0811957

3739)

20181109-113409-
976179

L'ARTE DEL 
VERDE DI 
ANDREA 
MAISTO S.R.L. 

LEGALE 
RAPPRESENTANTE 
DELLA SOCIETA'

INFO@PEC.LAR
TEDELVERDES
RL.COM

MELIT
O DI 
NAPOL
I (NA)

VIA 
CIRCUMV
ALLAZIO
NE 
ESTERNA, 
7980

LARTE
DELVE
RDESR
L@GM
AIL.CO
M

0817021
721 
(fax: 
0817021
721)



41 0435024 13-11-2018 SRL 07755361214 07755361214 80010

42 0443059 19-11-2018 VME SRL SU DELEGATO SAS 07935200969 07935200969 20835

43 0445276 20-11-2018 SRL 08009331219 08009331219 80017

44 0434739 13-11-2018 08187140960 08187140960 20161 S. BIFFI, 1

45 0441161 17-11-2018 03541750281 35024

46 0437967 15-11-2018 01287520892 96100

47 0422964 06-11-2018 00973830284 35020

48 0433080 13-11-2018 05151221214 80017

20181113-195250-

110058

SIMIOL 

GIARDIN SRL 
UNIPERSONAL

E

LEGALE 

RAPPRESENTANTE 
DELLA SOCIETA'

simiol.giardinsrl

@legalmail.it

VILLA

RICCA 
(NA)

VIA 

FIRENZE, 
9

simiol.g

iardin@
alice.it

0818188

275 
(fax: 

0818186
932)

20181119-163713-
619294

vme@pec.vme.co
mpany

MUGG
IO' 
(MB)

VIA 
ASSUNTA, 
61

ufficio.g
are@v
me.com

pany

0362459
641

20181120-162524-

331178

MONDO 

SERVICE SRL

LEGALE 

RAPPRESENTANTE 

DELLA SOCIETA'

SERVICEMOND

OSRL@LEGAL

MAIL.IT

MELIT

O DI 

NAPOL
I (NA)

VIA 

ROMA , 

544A

info.mo

ndoserv

icesrl@
gmail.c

om

0817110

032 

(fax: 
0817110

032)

20181113-162125-

796389

CONSORZIO 

STABILE A.LPI. 

SCARL

LEGALE 

RAPPRESENTANTE 

DELLA SOCIETA'

CONS

ORZIO

consorzioalpi@leg

almail.it

MILAN

O (MI)

info@co

nsorzio

alpi.eu

0289760

169 

(fax: 
0287152

480)

20181117-155630-
300055

CANELLA 
MICHELE

TITOLARE DELLA 
DITTA INDIVIDUALE

DITTA 
INDIVI

DUALE

CNLMHL78B
05G693H

canellamichele@p
ec.it

BOVO
LENTA 

(PD)

RIVIERA 
4, 2, 4

info@ca
nellami

chele.it

3283724
717

20181115-112447-

392412

AZIENDA 

AGRICOLA 
ISOLA VERDE 

TITOLARE DELLA 

DITTA INDIVIDUALE

DITTA 

INDIVI
DUALE

CSTMRT71M

13I754D

ISOLAVERDE20

11@LEGALMAI
L.IT

SIRAC

USA 
(SR)

C.DA 

FRESCUR
A, 0

INFO@

VIVAI
OISOL
AVERD

E.COM

0931749

136

20181106-114133-
897992

VERDEPIANO 
DI 

ALESSANDRO 
DANIELE

TITOLARE DELLA 
DITTA INDIVIDUALE

DITTA 
INDIVI

DUALE

DNLLSN54M
26I418T

info@pec.verdepi
ano.it

PONTE 
SAN 

NICOL
O' (PD)

VIA 
MARCONI

, 98

info@ve
rdepian

o.it

0496257
77

20181113-100958-
747970

TEKNO GREEN 
DI RAFFAELE 
MARRONE

TITOLARE DELLA 
DITTA INDIVIDUALE

DITTA 
INDIVI
DUALE

MRRRFL87D
05F839W

TEKNOGREEN
@ARUBAPEC.IT

MELIT
O DI 
NAPOL
I (NA)

CORSO 
EUROPA, 
239

TEKN
O.GRE
EN@LI
BERO.I

T

0817117

791



49 0430450 11-11-2018 03212060275 30030

50 0421981 05-11-2018 04254570288 35028

51 0427770 08-11-2018 00443650288 35030

52 0420779 05-11-2018 01045020292 45026

53 0438784 15-11-2018 00832850291 45020

20181111-101120-

092855

EMILVERDE DI 

NARDO 
EMILIANO

TITOLARE DELLA 

DITTA INDIVIDUALE

DITTA 

INDIVI
DUALE

NRDMLN76P

13D325C

nardoemiliano@p

ec.it

VIGON

OVO 
(VE)

CADICET

O, 26

nardo.p

aride@l
ibero.it

3470418

104

20181105-235325-
523351

GREEN 
SERVICE DI 
RAMPAZZO 

MARTA

TITOLARE DELLA 
DITTA INDIVIDUALE

DITTA 
INDIVI
DUALE

RMPMRT78
T44G693V

info@pec.greense
rvice.cc

PIOVE 
DI 
SACCO 

(PD)

PROVINCI
ALE, 2

ufficio
@green
service.

cc

0499789
106

20181108-143502-
626850

TADIOTTO 
LUCA

TITOLARE DELLA 
DITTA INDIVIDUALE

DITTA 
INDIVI

DUALE

TDTLCU69S2
8A001V

tadiottoluca@pec.
studioelenagori.it

SACCO
LONG

O (PD)

VIA 
BELLINA

RO, 60

luca.tad
iotto@g

mail.co

m

0497152
57 (fax: 

0497152

57)

20181105-105031-
679142

TRIDELLO 
GENNI

TITOLARE DELLA 
DITTA INDIVIDUALE

DITTA 
INDIVI

DUALE

TRDGNN75B
45E522K

gtridello@pec.key
world.it

LENDI
NARA 

(RO)

VALDENT
RO, 145

info@gt
ridello.i

t

0425188
5469 

(fax: 

0425669
246)

20181115-155608-
196355

FLOROVIVAIS
MO TASSO 

MASSIMO

TITOLARE DELLA 
DITTA INDIVIDUALE

DITTA 
INDIVI

DUALE

TSSMSM58L
09H768T

massimo.tasso@p
ec.it

SAN 
BELLI

NO 

(RO)

VIA 
BELVEDE

RE, 1208

massim
otasso@

libero.it

0425707
282 

(fax: 

0425706
885)


		2018-11-28T08:38:19+0100
	Andrea Ferrari




